
 

 

GMINA RAKONIEWICE 

Osiedle Parkowe 1, 62-067 Rakoniewice 

Tel.: 61 444 10 02 

E-mail: sekretariat@rakoniewice.pl 

NIP: 995-01-98-613, Regon: 631259324 

             

Rakoniewice, 27 lipca 2023 r. 

 

GG.271.10.4.2023.TS 

 

Strona internetowa postępowania 

 

dotyczy: postępowania pn. " Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Rakoniewice". 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 poz.1710, z późn. zm.), informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia pod 

nazwą: „Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Rakoniewice".  

 

Zamawiający przeprowadził ponowne badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert 

na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający w dniu 30 czerwca 2023 r. dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez Sigma Electro-Networks sp. z o.o. siedzibą w Nowym Tomyślu (ul. J.J. 

Sniadeckich 11, 64-300 Nowy Tomyśl) posługującej się NIP: 7881994693. W dniu 5 lipca 2023 r. 

Wykonawca Grzegorz Pilarczyk prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PHU IPE Grzegorz 

Pilarczyk wniósł do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej odwołanie od czynności Zamawiającego. W dniu 

12 lipca 2023 r. Zamawiający uznał odwołanie w zakresie zarzutu głównego, a następnie w dniu 19 lipca 

2023 r. unieważnił czynności oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty oraz powtórzył czynności oceny 

ofert. W dniu 27 lipca 2023 r. Zamawiający wybrał ofertę nr 1 złożoną przez Sigma Electro-Networks 

sp. z o.o. (ul. J.J. Sniadeckich 11, 64-300 Nowy Tomyśl) posługującą się NIP: 7881994693. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta z największą liczbą punktów według kryterium:  

1) cena – 60 punktów,  

2) okres gwarancji jakości – 40 punktów.   

Łączna liczba punktów: 100. 

 

Punktacja przyznana przez Zamawiającego poszczególnym złożonym w postępowaniu ofertom:  

1. Sigma Electro-Networks sp. z o.o., ul. J.J. Sniadeckich 11, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP 7881994693: 

w kryterium cena – 60 pkt., w kryterium okres gwarancji jakości – 40 pkt.; łącznie 100 punktów,  

2. PHU IPE GRZEGORZ PILARCZYK, 63-230 Witaszyce, Roszkowko 25, NIP 6171305117: 

w kryterium cena – 45,11 pkt., w kryterium okres gwarancji jakości – 40 pkt.; łącznie 85,11 punktów,  

3. ATMA Halina Radzimirska, ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski, NIP: 8911478644: 

w kryterium cena – 41,11 pkt., w kryterium okres gwarancji jakości – 40 pkt.; łącznie 81,11 punktów.  

 

     d Burmistrz Rakoniewic 

                                                                     /- /dr Gerard Tomiak 

mailto:sekretariat@rakoniewice.pl

		2023-07-27T12:53:06+0200
	GERARD SZYMON TOMIAK dfc22db5989dcf2be55802342bca305b3e98c824




